

COLORFUL LICENSES SCANDINAVIA ApS

Ryttergårdsvej 20, 11. 2.
3520 Farum
Business Registration No
32945287

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Gerrit Jacob Meelker

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

COLORFUL LICENSES SCANDINAVIA ApS

Ryttergårdsvej 20, 11. 2.

3520 Farum

Central Business Registration No (CVR): 32945287

Registered in: Furesø

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Gerrit Jacob Meelker

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity primarily consists of sale of apparel, bags and other accessories.

Development in activities and finances

The loss for the year amounted to DKK 514k, which Management does not consider satisfactory.

The Company has lost the contributed capital, which is not expected to be restored through future earnings. As the Company is expected to be closed during 2018, it has been decided to present the financial statements using the realisation principle.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(370.990)	(252.528)
Other financial expenses		<u>(143.105)</u>	<u>(149.843)</u>
Profit/loss for the year		<u>(514.095)</u>	<u>(402.371)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(514.095)</u>	<u>(402.371)</u>
		<u>(514.095)</u>	<u>(402.371)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Trade receivables		42.955	114.623
Receivables from group enterprises		104.300	0
Prepayments		0	23.226
Receivables		<u>147.255</u>	<u>137.849</u>
Cash		<u>7.691</u>	<u>230.344</u>
Current assets		<u>154.946</u>	<u>368.193</u>
Assets		<u>154.946</u>	<u>368.193</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>(6.236.385)</u>	<u>(5.722.290)</u>
Equity		<u>(6.156.385)</u>	<u>(5.642.290)</u>
Subordinate loan capital		<u>4.157.832</u>	<u>4.036.730</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>4.157.832</u>	<u>4.036.730</u>
Trade payables		30.745	27.243
Payables to group enterprises		2.079.903	1.871.655
Other payables		<u>42.851</u>	<u>74.855</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2.153.499</u>	<u>1.973.753</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.311.331</u>	<u>6.010.483</u>
Equity and liabilities		<u>154.946</u>	<u>368.193</u>

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	(5.722.290)	(5.642.290)
Profit/loss for the year	0	(514.095)	(514.095)
Equity end of year	80.000	(6.236.385)	(6.156.385)

Notes

1. Going concern

The Company has lost the contributed capital, which is not expected to be restored through future earnings. As the Company is expected to be closed during 2018, it has been decided to present the financial statements using the realisation principle.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
2. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	<u>133.805</u>
Cost end of year	<u>133.805</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	<u>(133.805)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(133.805)</u>
Carrying amount end of year	<u>0</u>
